
令和 6 年 10 月 15 日 

 

一般社団法人 山形県介護支援専門員協会 

最上地区支部長 高橋英一 

 

令和 6 年度 在宅医療推進事業 

山形県介護支援専門員協会最上地区支部研修会のご案内 

 

 寒露の候、会員の皆様におかれましては、ますますご盛栄のこととお慶び申し上げます。平素は本協会

活動に格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。 

 さて、この度、令和 6 年度研修会を下記により開催いたします。お忙しい時期とは存じますが、研修会

を通して日頃のケアマネジメントの一助にして頂ければ幸いです。皆様のご参加よろしくお願いいたし

ます。 

 

〇日 時  令和 6 年 11 月 21 日(木) 14 時 00 分～16 時 00 分 (13 時 20 分受付開始) 

〇会 場  新庄市民プラザ 小ホール  

      山形県新庄市大手町 1-60 

 

〇内 容  精神疾患の方への支援について 

 

○講 師  医療法人社団清明会 ＰＦＣ ＨＯＳＰＩＴＡＬ  

看護部長 矢口紀代子氏 

地域医療連携室 主任 土田由美氏 

 

〇対 象  介護支援専門員、地域包括支援センター職員、医療職員、介護職員 

 

〇参加費  無料 

       

〇参加申し込み方法  11 月 15 日まで右の「申込用 QR コード」か、下の URL から、Peatix にて申込

みをお願い致します。その際、氏名、メールアドレス、勤務先、受講証明書の発行の必要の有無を入力し

てください。 

                      

https://peatix.com/event/4161969 

 

【問い合わせ先】 最上地区支部長 髙橋英一  

電話：090-4889-3597  

 

 ※駐車場に限りがありますので、乗り合わせでお願いします。 

https://peatix.com/event/4161969

